АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

pi № 04
О проведении аттестации кандидата на должность руководителя

муниципальной образовательной организации

На основании части 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о
порядке аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей
муниципальных образовательных организаций муниципального образования
«Колпашевский район», утвержденного приказом Управления образования
Администрации Колпашевского района от 29,12,2017 № 1217 (далее -
Положение о порядке аттестации руководителей) и в целях проведения:
аттестации кандидата на должность руководителя муниципальной
образовательной организации на соответствие требованиям', установленным
квалификационной характеристикой по должности «руководитель
образовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения аттестации кандидата на должность

руководителя муниципальной образовательной организации муниципального
образования «Колпашевский район» (приложение).

2. Кандидату на должность руководителя муниципальной
образовательной организации муниципального образования «Колпашевский
район», указан.ном:у в приложении к настоящему приказу, предоставить
секретарю муниципальной аттестационной комиссии (О.Б.Анянова) до даты
аттестации документы согласно пункта 21 Положения о порядке аттестации
руководителей.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Н.В.Чернову, начальника
отдела развития образования Управления образования.

Начальник
Управления образования: . С.В.Браун

1А '
О.Б.Анянова
4 22 58

С приказом ознакомлены:
„> 5.удТУ Анянова О.Б.

- Смелова Н.В.
Чернова Н.В.

I li'ii.isvbeiaicК i i p H K . I O  V i lpt iB Is. ПИЯ <ПН\ М о В а Ш И  и - V»
График проведения аттестации кандидата на должность руководителя

муниципальной образовательной организации
муниципального образования «Колпашевский район»

№
п/п

Ф.И.О. Д ата  п р о вед ен и я
аттестац и и

В рем я проведен и я
аттестац и и

1, С м ел о ва  И р и н а  В ал ер ьевн а 11,03 .2019
_  _ . _ _

12.00 час.